1. Şehbâl Dergisi

II. Meşrutiyet döneminin önemli dergilerinden biri 1909-1914 yılları arasında beş yıl
boyunca ve toplamda 100 sayı olarak yayımlanan Şehbâl dergisidir2. Derginin imtiyaz sahibi ve
sorumlu müdürü Hüseyin Sadettin (AREL) idare müdürü Jack Sabalyan’dır. Derginin ilk sayısı 1
Mart 1325 (14 Mart 1909) son sayısı ise 1 Temmuz 1330 (14 Temmuz 1914) tarihinde
yayımlanmıştır. Dergi Agop Mattesyon (İstanbul) matbaasında basılmıştır. Derginin ilk
sayfalarının kapağında “On beş günde bir neşrolunur ve her şeyden bahseder, risâle-i
musavvere” ibaresi yer almaktadır. Dergi 8. sayı dışında 20 sayfa olarak basılmıştır.